
 
 

UCHWAŁA NR LVI.0007.455.2023 
RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 23 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII.0007.284.2018 Rady Gminy w Siennicy z dnia 7 czerwca 2018 roku 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Siennica 

Na podstawie art. 42  ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) oraz art.7 ust 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40)- Rada Gminy w Siennicy  postanawia, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII.0007.284.2018 Rady Gminy w Siennicy z dnia 7 czerwca 2018 roku 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Siennica wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wymiar zajęć ustalany zgodnie z § 1, odnosi się również do nauczyciela, któremu 
powierzono obowiązki kierownicze, w zastępstwie, z tym że obowiązuje on tego nauczyciela od 
pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym  nastąpiło powierzenie obowiązków. 

2. W przypadku gdy w szkole lub zespole szkół funkcjonuje tylko jeden oddział, ustala się 
tygodniowy wymiar zajęć na stanowisku kierowniczym w ilości 3 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 4058


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 3


		2023-03-31T10:20:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




